
 
今後「事務局だより」は、ご自身（ご施設）で印刷してご利用ください。 

 
HPの充実に加え、コロナ禍に対応すべく、発送作業の簡略化を進めて参ります。 

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 

 

福臨技のホームページが新しくなりました！ 
 

「福岡県臨床衛生検査技師会」or「福臨技」で検索！ 
 

勉強会の案内をはじめ、日臨技・福臨技・賛助会・関係団体からの 
新着情報については、是非ホームページでご確認ください。 

 

2021年9月28日 一般社団法人 福岡県臨床衛生検査技師会 

「事務局だより」は、各自で 
印刷してご利用ください。 

勉強会の情報はここから！ 

情報満載なHPを 
是非ご利用ください！ 


